ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27. 10. 2015 № 2509-ПЗС -------
г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов­

ской области:

1. Крестьянское (фермерское) хозяйство У субова У суба Левиковича (го­

род Нижний Тагил) за большой вклад в развитие агропромышленного

комплекса Свердловской области.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Алапаевский молочный

комбинат» за большой вклад в развитие агропромышленного комплекса

Свердловской области.

3. Общество с ограниченной ответственностью «ИНФОРМ-ПЕЧАТЬ» (го­
род Новоуральск) за большой вклад в развитие торговой деятельности в

городе.

4. Общество с ограниченной ответственностью «Кольцовский комбикор­

мовый завод» (поселок Большой Исток Сысертского района) за боль­

шой вклад в развитие агропромышленного комплекса Свердловской

области.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Объединенные Пивовар­

ни Хейнекен» ( филиал в Екатеринбурге «Патра») за большой вклад в
развитие агропромышленного комплекса Свердловской области.

6. Сельскохозяйственный производственный кооператив «Колхоз име­

ни Свердлова» (Богдановичский район) за большой вклад в развитие

агропромышленного комплекса Свердловской области.

2

7. Сельскохозяйственный производственный кооператив «Мир» (Байка­

ловский район) за большой вклад в развитие агропромышленного комп­

лекса Свердловской области.

Председатель

Законодательного Собран Л.В.Бабушкина

		2015-10-30T11:16:55+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"